Un spot durable au
design petit et subtil
GreenSpace Evo Mini Fixe
GreenSpace Evo Mini Fixe est un spot d'accent miniaturisé au design subtil et
neutre. Cela fait de ce produit un choix idéal pour les applications de mode,
d’hôtellerie et résidentielles. Le boîtier imprimé en 3D est fabriqué à partir d'au
moins 65 % de matériaux recyclés ou bio-circulaires, tandis que le dissipateur
thermique est composé à 85 % d'aluminium recyclé. En raison de sa conception

Code famille de produits RS320B
Données techniques de l'éclairage (1/2)
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Efficacité
lumineuse
(nominale) Flux lumineux
8720169589858 RS320B 12S/830 PSU-E
HWB WH
3000 K >80 127 lm/W 1.200 lm
8720169589865 RS320B 12S/PW930
PSU-E HMB FG WH
3000 K >90 121 lm/W 1.200 lm
8720169589902 RS320B 17S/PC930 WIA-
E HMB WH
3000 K >90 111 lm/W 1.700 lm
8720169589926 RS320B 20S/PW930
WIA-E HMB WH
3000 K >90 122 lm/W 2.000 lm
8720169589933 RS320B 20S/PW940
DIA-E HMB WH
4000 K >90 128 lm/W 2.000 lm
8720169590670 RS320B 7S/830 PSU-E
HWB WH
3000 K >80 118 lm/W 700 lm
8720169590687 RS320B 7S/840 PSU-E
HVWB WH
4000 K >80 123 lm/W 700 lm
8720169589896 RS320B 17S/PW940 DIA-
E HWB FG GR
4000 K >90 128 lm/W 1.700 lm
8720169589940 RS320B 12S/PW940
PSU-E HNB FG GR
4000 K >90 119 lm/W 1.200 lm
8720169589872 RS320B 12S/PC930 WIA-
E HMB BK
3000 K >90 117 lm/W 1.200 lm
8720169589889 RS320B 17S/840 PSU-E
HMB BK

3000 K >90 105 lm/W 700 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Type d'optique
8720169589858 RS320B 12S/830 PSU-E HWB
WH
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
Order Code Full Product Name Type d'optique
8720169589865 RS320B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
GreenSpace Evo Mini Fixe
3Product family leaflet, 2024, août 3 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Type d'optique
8720169589902 RS320B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
8720169589926 RS320B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
8720169589933 RS320B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
8720169590670 RS320B 7S/830 PSU-E HWB
WH
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
8720169590687 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB
WH
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau extensif 40 à 80°
8720169589896 RS320B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
8720169589940 RS320B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau intensif 10 à 20°
Order Code Full Product Name Type d'optique
8720169589872 RS320B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
8720169589889 RS320B 17S/840 PSU-E HMB
BK
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
8720169589919 RS320B 20S/830 PSU-E HWB
BK
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
8720169590694 RS320B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
8720169590700 RS320B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
8720169590717 RS320B 7S/PC930 PSU-E
HMB FG BK
Réflecteur métallique haute réflexion
- faisceau semi-extensif 20 à 40°
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8720169589858 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH 10,3 W
8720169589865 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 10,2 W
8720169589902 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 17,7 W
8720169589926 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 17,7 W
8720169589933 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 17,9 W
8720169590670 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,6 W
8720169590687 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,6 W
8720169589896 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 13,8 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
8720169589940 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,4 W
8720169589872 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10 W
8720169589889 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK 13,9 W
8720169589919 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK 17,9 W
8720169590694 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,6 W
8720169590700 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,6 W
8720169590717 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 6,6 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
8720169589858 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH Non
8720169589865 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Non
8720169589902 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Oui
8720169589926 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Oui
8720169589933 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Oui
8720169590670 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH Non
8720169590687 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH Non
8720169589896 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Oui
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
8720169589940 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Non
8720169589872 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Oui
8720169589889 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK Non
8720169589919 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK Non
8720169590694 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Non
8720169590700 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Non
8720169590717 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Non
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Couleur du
corps
Indice de
protection
8720169589858 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH Blanc IP20/54
8720169589865 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG
WH
Blanc IP20/54
8720169589902 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Blanc IP20
8720169589926 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Blanc IP20
8720169589933 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Blanc IP20
8720169590670 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH Blanc IP20
Order Code Full Product Name
Couleur du
corps
Indice de
protection
8720169590687 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH Blanc IP20
8720169589896 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG
GR
Gris IP20/54
8720169589940 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG
GR
Gris IP20/54
8720169589872 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Noir IP20
8720169589889 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK Noir IP20/54
GreenSpace Evo Mini Fixe
4Product family leaflet, 2024, août 3 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Couleur du
corps
Indice de
protection
8720169589919 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK Noir IP20
8720169590694 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Noir IP20
Order Code Full Product Name
Couleur du
corps
Indice de
protection
8720169590700 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Noir IP20/54
8720169590717 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Noir IP20/54
Approbation et application
Order Code Full Product Name
Valeur d'effet
stroboscopique (SVM)
8720169589858 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
8720169589865 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 0,4
8720169589902 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
8720169589926 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
8720169589933 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
8720169590670 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
8720169590687 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
8720169589896 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 0,4
Order Code Full Product Name
Valeur d'effet
stroboscopique (SVM)
8720169589940 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 0,4
8720169589872 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
8720169589889 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
8720169589919 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
8720169590694 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
8720169590700 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
8720169590717 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
Performances initiales
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8720169589858 RS320B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
8720169589865 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169589902 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169589926 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169589933 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169590670 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
8720169590687 RS320B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
8720169589896 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
8720169589940 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
8720169589872 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169589889 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
8720169589919 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
8720169590694 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
8720169590700 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2